
Kupiškio rajono savivaldybės viešoji biblioteka 

Edukacija 
„Skulptorius Juozas Kėdainis ir jo
kūryba“

Programos tikslas: įvairaus amžiaus lankytojams pristatyti Kupiškio krašte gimusio
skulptoriaus Juozo Kėdainio (1915–1998) gyvenimą ir kūrybinį palikimą.
Turinys: užsiėmimo metu dalyviai pamatys specialiai paruoštą skaidrių pristatymą,
atskleidžiantį skulptoriaus Juozo Kėdainio biografijos detales, kūrybos eigą ir reikšmę Lietuvos
meninėje erdvėje. Bus rodomos jo asmeninės nuotraukos iš Kupiškio viešosios bibliotekos
Kraštotyros ir edukacijos skyriaus archyvų bei skulptoriaus eskizai ir skulptūrų nuotraukos.
Dalis skulptūrų yra saugomos Kupiškio etnografijos muziejuje Taip pat dalyviai turės galimybę
pamatyti filmuotą medžiagą apie Kėdainį jo tėviškėje, užfiksuotą 1993 m. spalio 10 d.
Programos trukmė: 45 min.
Dalyvių amžius: nuo 15 metų
Dalyvių grupė: 1–10 žmonių
Vieta: Kraštotyros ir edukacijos skyrius (III a.), Kupiškio viešoji biblioteka (L. Stuokos-
Gucevičiaus a. 3A)
Kontaktai: edukaciją veda bibliotekininkė Nida Galvanauskienė
Registracija į programą: tel. +370 459 35471; el. paštu galnida@gmail.com
Kviečiame iš arčiau pažinti mūsų krašto skulptoriaus kūrybinį palikimą ir jo įtaką Lietuvos
meninei tradicijai.


